
UCHWAŁA NR XII/165/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy drodze publicznej stanowiącej własność Gminy Miasto Marki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 i 1309) uchwala się co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę drodze zaliczonej do kategorii dróg publicznych gminnych Uchwałą 
nr LXVI/595/2018 z dnia 26 września 2018 roku, położonej na działce nr ewidencyjny 54/27 w obrębie 05-05 
w Markach, stanowiącej łącznik pomiędzy ulicą Fabryczną i ulicą Szkolną, nazwę „WILEŃSKA”.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na planie stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 3BCFCE8D-1959-4BA7-A6BF-68FC9F524380. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/165/2019

Rady Miasta Marki

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Id: 3BCFCE8D-1959-4BA7-A6BF-68FC9F524380. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-686592130

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  4 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 3BCFCE8D-1959-4BA7-A6BF-68FC9F524380. Podpisany Strona 2


		2019-09-04T14:33:07+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




